РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» марта 2022 г. №24

Об условиях приватизации объекта муниципального
имущества Корякского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и
проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением
Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 04.06.2021 г. № 60 «О даче согласия на
отчуждение имущества, находящегося в собственности Корякского сельского поселения», руководствуясь
Уставом Корякского сельского поселения, администрация Корякского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить следующие условия приватизации объекта муниципального имущества
Корякского сельского поселения (далее - объект муниципального имущества):

1.1. Наименование объекта, составляющего лот № 1 и иные позволяющие его
индивидуализировать сведения:

Единый объект недвижимого имущества - нежилое здание с кадастровым номером
41:05:0101031:554, площадью 144,4 кв.м., с земельным участком с кадастровым номером
41:05:0101031:686, площадью 1630 кв.м., расположенный по адресу: Камчатский край, Елизовский
район, с. Коряки, ул. Шоссейная.

1.2. Способ приватизации: продажа объекта муниципального имущества на открытом
аукционе в электронной форме.

1.3. Начальная цена продажи объектов муниципального имущества в соответствии с
Отчетом № 01НН/21 от 27.12.2021 г. «Об оценке рыночной стоимости единого объекта
недвижимости, нежилого здания с кадастровым номером 41:05:0101031:554, расположенного на
земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101031:686 по адресу, местоположению:
Камчатский край, Елизовский район, с. Коряки, ул. Шоссейная» составляет 1 060 849,00 (один
миллион шестьдесят тысяч восемьсот сорок девять) рублей 00 копеек без учета НДС.

2. Отделу экономического развития Администрации Корякского сельского поселения-
муниципальное казенное учреждение:

2.1. Организовать аукцион по продаже объекта муниципального имущества, указанного в
пункте 1 настоящего постановления.

2.2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов:  и на электронной площадке
www.rts-tender.ш, настоящее постановление, информационное сообщение о проведении аукциона,
информацию о результатах аукциона.

www.torgi.gov.nl

3. Администрации Корякского сельского поселения разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Корякского сельского поселения в сети «Интернет»,
обнародовать настоящее постановление в порядке, определённом уставом Корякского сельского
поселения.

его официального обнародования,
щйя возлагаю на себя.

4. Настоящее постановление вступает в сил^досде^.
5. Контроль за исполнением настоящегодтбетайрВле:

Глава администрации
Корякского сельского поселения

'Ия I *
М.Г. Зобова

http://www.torgi.gov.nl